- L
NbDKHS

POCCrn 8 PEBPAAS

r. HoBogeboxcapck

:('w\ >

EABHHKOBCKasa PpOII

' — TN 3

V- oSN S

PURAR A AR A A IRAR A

Bpemsa
c 9:45
10.15
10:20
10:30
10:35
10:45
10:50
11:00
11:05

11:15

11:40

12:00

KaTeropuss y4acTHHKOB 3abera

Perucrpanuss y4aCTHHKOB

CnopTcMeHBI:
CnopTCcMeEHBI:
CnopTcMeHBI:
CnopTcMeHBI:
CnopTcMeHBI:
CnopTcMeHBI:
CnopTcMeHBI:
CnopTcMeHBI:

CnopTcMeHBbI:
MEeTpPOB

CnopTcMeHBbI:
METpPOB

MaAb4YHKH 2010-2012 r.p. 3000 meTpoB
AeBo4yKH 2010-2012 r.p. 3000 meTpos
roHOomH 2007-2009 r.p. 3000 meTpoB
AeBymku 2007-2009 r.p. 3000 meTpoB
MYXKYHHBI 1990-2006 r.p. 3000 meTpoB
HKeHIHHBI 1990-2006 r.p. 3000 meTpoB
MYXK4YHHBI 1970-1989 r.p. 3000 meTpoB
KEeHIIHHBI 1970-1989 r.p. 3000 meTpoB
MYxK4YHHBI 1969 r.p. u crapure 3000

¥KEeHIIHHBI 1969 r.p. u crapure 3000

TopxkecTBEeHHOE OTKPBITHE,

HarpaxzaeHHe IoOeauTeA€H H MIPH3EPOB

MaccoBsix crapT (BE3 YYETA BPEMEHH)

BCE HA CTAPT !!!



