

Время	Категория участников забега
c 9:45	Регистрация участников
10.15	Спортсмены: мальчики 2010-2012 г.р. 3000 метров
10:20	Спортсмены: девочки 2010-2012 г.р. 3000 метров
10:30	Спортсмены: юноши 2007-2009 г.р. 3000 метров
10:35	Спортсмены: девушки 2007-2009 г.р. 3000 метров
10:45	Спортсмены: мужчины 1990-2006 г.р. 3000 метров
10:50	Спортсмены: женщины 1990-2006 г.р. 3000 метров
11:00	Спортсмены: мужчины 1970-1989 г.р. 3000 метров
11:05	Спортсмены: женщины 1970-1989 г.р. 3000 метров
11:15	Спортсмены: мужчины 1969 г.р. и старше 3000 метров
	Спортсмены: женщины 1969 г.р. и старше 3000 метров
11:40	Торжественное открытие,
	награждение победителей и призеров
12:00	Массовый старт (БЕЗ УЧЕТА ВРЕМЕНИ)

## BCE HA CTAPT !!!